

CLARIFICATION #1
The Procurement of three (3) Sport Utility Vehicles for the JCAA
Request for Proposal (RFP#2023/JCAA/13)

A Bidder requested clarification on the under-mentioned questions; the questions are in black and the responses from the JCAA are in **blue**. It is the JCAA's position that all Bidders must be privy to the same information in an effort to maintain transparency and fairness of the procurement process, hence us publicizing the responses to the clarifications being sought.

Question #1

- Are we to quote with a Concession? If so, which? 20%

JCAA's response:

You are not to quote with a concession.

Question #2

- Is a Cargo Tray (All Weather Mat for the trunk) required?

JCAA's response:

The cargo tray (All weather mat for the trunk) can be added as an option. Our Specification indicated that we require a weather protective mat, which would be for the inside of the vehicle, not the trunk.

Question #3

With regard to the vehicle tracking, can you provide some specifications, duration and what exactly is expected?

JCAA's response:

We have no specific specifications. However, the duration is a year. What we also expect is monitoring from the security company.
